

# **BLIXT BUS ApS**

Symfonivej 17  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2020**

---

**Allan Poul Blixt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BLIXT BUS ApS  
Symfonivej 17  
2730 Herlev

e-mailadresse:        allan@blytbus.dk

CVR-nr:                31087740

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed med minibusser og dermed beslægtet virksomhed.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balance pr. 30. juni 2020 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 61.748 og balancen en egenkapital på kr. 116.256.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>204.586</b>	<b>336.246</b>
Personaleomkostninger .....	1	-219.100	-391.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-64.482	-66.265
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-78.996</b>	<b>-121.862</b>
Andre finansielle indtægter .....		16	24
Andre finansielle omkostninger .....		-189	-75
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-79.169</b>	<b>-121.913</b>
Skat af årets resultat .....	3	17.421	26.696
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.748</b>	<b>-95.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.748	-95.217
<b>I alt .....</b>		<b>-61.748</b>	<b>-95.217</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		63.229	114.479
Indretning af lejede lokaler .....		26.840	40.072
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>90.069</b>	<b>154.551</b>
Deposita .....		60.031	58.328
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.031</b>	<b>58.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.100</b>	<b>212.879</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	5.286
Udskudte skatteaktiver .....		146.957	129.536
Andre tilgodehavender .....		10.000	27.213
Periodeafgrænsningsposter .....		1.653	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.610</b>	<b>162.035</b>
Likvide beholdninger .....		63.919	82.110
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>222.529</b>	<b>244.145</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>372.629</b>	<b>457.024</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-8.744	53.006
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.256</b>	<b>178.006</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.009	27.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		236.364	251.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.373</b>	<b>279.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.373</b>	<b>279.018</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>372.629</b>	<b>457.024</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Løn og gager	184.540	336
Pensionsbidrag	27.293	50
Andre omkostninger til social sikring	7.267	6
	<b>219.100</b>	<b>392</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Indretning lejede lokaler	13.232	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.250	53
	<b>64.482</b>	<b>66</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Ændring af udskudt skat	-17.421	-27
	<b>-17.421</b>	<b>-27</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	205.061	363.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.061</b>	<b>363.250</b>
Af- og nedskrivning primo	164.989	248.771
Årets afskrivning	13.232	51.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>178.221</b>	<b>300.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.840</b>	<b>63.229</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 199.042 pr. 30. juni 2020.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 134.711 pr. 30. juni 2020.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2